
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00354/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 GRUDNIA  2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

900

75075

90003

90015

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące

Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki bieżące

18     000 zł  
18     000 zł  
18 000 zł

-
18 000 zł

2     960 zł  
-
-

2     960 zł  
2 960 zł

18     000 zł  
18     000 zł  
18 000 zł

18 000 zł
-

2     960 zł  
2     960 zł  
2 960 zł

-
-



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami

 po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

900

75023

75075

90015

4140

4300

4177
4307

4260
4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z zadania: umowy za szkolenie 
pracowników Urzędu z przeznaczeniem 
na wpłaty na PFRON

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta )

dotyczy projektu :”Polsko – czeskie 
warsztaty muzyczne”

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych

54 727 zł

18     727 zł  
727 zł

-

727 zł

18     000 zł  

-
18 000 zł

36     000 zł  

36     000 zł  
-

36 000 zł

54 727 zł

18     727 zł  
727 zł

727 zł

-

18     000 zł  

18 000 zł
-

36     000 zł  

36     000 zł  
36 000 zł

-



(wydatki Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej)

z zadania: eksploatacja urządzeń 
oświetlenia ulicznego 
z przeznaczeniem na: energię elektryczną 
zużytą do oświetlenia ulic

II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90003

90015

4300

4270

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej

z zadania: eksploatacja oświetlenia 
ulicznego

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na: zwalczanie 
zjawiska bezdomnych zwierząt

2 960 zł

2     960 zł  

-
-

2     960 zł  
2 960 zł

2 960 zł

2     960 zł  

2     960 zł  
2 960 zł

-
-



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


